Ректору

	ФГБОУ ВО КрасГМУ

	им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

	Минздрава России

	Протопопову А. В.

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)
___________________________________________________
 (должность)
___________________________________________________
(структурное  подразделение)

	Заявление о досрочном выходе из отпуска по уходу за ребенком
на полный рабочий день

[bookmark: _GoBack]Настоящим сообщаю, что прерываю отпуск по уходу за ребенком и приступаю к работе с _______________________.

________________________________        _______________   ________
                  (ФИО работника)				                                     (подпись работника)                        (дата)

Согласовано: руководитель подразделения:

	(должность)				(подпись)			               (ФИО)
«___» __________ 20 __ г.

Согласовано: курирующий проректор/ректор (для подразделений прямого подчинения ректору)

	(должность)				(подпись)			               (ФИО)

«___» __________ 20 __ г.